
UCHWAŁA NR XI/87/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 3 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 146511)) oraz art. 221 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się wniosek z dnia 3 marca 2025 r. złożony przez Pana Łukasza Nymś w sprawie 
doświetlenia ciemnego punktu na osiedlu, w rejonie ulicy Słonecznej w Rogowie za bezzasadny, 
zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rogowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907, poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695B71F5-19E5-4FEF-9141-771623B78E87. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 14651 z późn. zm.), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Rogowo rozpatrzyła wniosek z dnia 3 marca 2025 r. złożony przez Pana Łukasza Nymś w sprawie 
doświetlenia ciemnego punktu na osiedlu, w rejonie ulicy Słonecznej w Rogowie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wysłuchaniu w dniu 11 marca 2025 r. wyjaśnień 
stron stwierdziła, że oświetlenie drogowe ulicy Słonecznej w Rogowie, podobnie jak całego 
osiedla, montowane jest szeregowo na co drugim słupie. Mając na uwadze powyższe  
oraz ograniczone możliwości finansowe, na chwilę obecną nie planuje się rozbudowy oświetlenia 
na wskazanym we wniosku obszarze, dlatego Komisja uznała przedmiotowy wniosek  
za bezzasadny. 
 W związku z powyższym Rada Gminy Rogowo uznaje za własne ustalenia Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji i rozstrzyga wniosek jak w treści niniejszej uchwały. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695B71F5-19E5-4FEF-9141-771623B78E87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


